
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie numeracji porządkowej nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne  (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie ministra rozwoju, pracy i technologii w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021 r. poz. 1368) w związku z uchwałą nr 84/XII/2007 r. 
Rady Gminy Miedźno z dnia 28 września 2007 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszar położony w miejscowości Miedźno - tereny położone na wschód od drogi wojewódzkiej 
D-491 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r., Nr 4, poz. 57) i uchwałą nr 274/XXXIX/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 
14 marca 2018 r. w sprawie nadania nazw ulicom w Miedźnie (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
15.03.2018r. poz. 1663)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z urzędu numerację porządkową nieruchomości zabudowanych i przeznaczonych pod 
zabudowę położonych w Miedźnie przy ulicy Zygmunta Krasińskiego, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami i geodezji 
w Referacie Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC0AB7D-DC2F-44F6-B9A8-26875FB1C919. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2022 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych w Miedźnie przy ul. Zygmunata Krasińskiego 

Lp. Nr działki Numer Porządkowy Dotychczasowy numer porządkowy 
1 837/12 1  
2 869/2 2  
3 837/12 3 60 do ul. Częstochowskiej 
4 869/2 4  
5 837/7 5 58 do ul. Częstochowskiej 
6 867/2 6  
7 837/8 7  
8 867/2 8  
9 838 9  
10 867/2 10  
11 838 11  
12 867/2 12  
13 839 13  
14 867/1 14  
15 839 15  
16 866 16  
17 840 17  
18 865/4 18  
19 841 19  
20 865/3 20 48A do ul. Częstochowskiej 
21 842/1 21  
22 864/2 22  
23 842/3 23  
24 864/2 24  
25 842/3 25  
26 864/2 26  
27 843 27  
28 864/1 28  
29 843 29  
30 863 30  
31 844 31  
32 860 32  
33 845 33  
34 860 34  
35 846 35  
36 860 36  
37 846 37  
38 860 38  
39 846 39  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC0AB7D-DC2F-44F6-B9A8-26875FB1C919. Podpisany Strona 1



40 860 40  
41 851 41  
42 860 42  
43 851 43  
44 859 44  
45 851 45  
46 858 46  
47 851 47  
48 858 48  
49 851 49  
50 857 50  
51 850 51  
52 857 52  
53 850 53  
54 855/1 54  
55 850 55  
56 855/2 56  
57 850 57  
58 854/4 58  
59 850 59  
60 854/9 60  
61 850 61  
62 854/9 62  
63 850 63  
64 854/9 64  
65 850 65  
66 854/9 66  
67 850 67  
68 852/1 68  
69 850 69  
70 852/1 70  
71 850 71  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC0AB7D-DC2F-44F6-B9A8-26875FB1C919. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

